Серия Light | DHI-LM19-L100
Особенности:
· ЖК-панель промышленного уровня, пригодная для непрерывной
работы 24 часа в сутки, 7 дней в неделю
· Легкий и экономичный пластиковый корпус
· Высококачественная цифровая обработка для яркого и
насыщенного видео
· Быстрое время отклика 5 мс без размытия или двоения
изображения
· Низкое энергопотребление, длительный срок службы
DHI-LM19-L100
18.5’’ монитор
Технические характеристики
Модель
Модель DHI-LM19-L100
Дисплей
Размер экрана 18.5"
Коэффициент
пропорциональности
16:9
Разрешение 1366×768
Технология задней
подсветки
LED
Яркость/освещенность 250кд/м2
Контраст 600:1
Цвета отображения 16.7M
Угол обзора(Г/В) 90°(Г)/65°(В)
Время отклика 5 мс
Частота обновления 60 Гц
Сигналы
Входные разъемы
VGA×1
Общее
Электропитание DC 12В
Потребляемая мощность
(Стандартный режим)
19Вт
Потребляемая мощность
(Ожидание)
≤0.5Вт
Тип Внутренний
Вес нетто 1.9 кг
Вес брутто 2.8 кг
Ширина рамки 13.2 мм(сверху), 12.6 мм(справа/слева), 21.2
мм(снизу)
VESA 100×100 мм
Размеры без подставки (Ш×В×Г) 446.8×276.0×39.0 мм
Упаковка(Ш×В×Г) 492x395x107 мм
Условия эксплуатации Температура 0℃~40℃
Влажность 10%~85%
Аксессуары
Стандартный пакет Кабель VGA, адаптер питания, основание
Сертификация
Сертификаты CE/FCC
VGA
Серия Light | DHI-LM19-L100
 Размеры (мм)